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Fascino Tudor senza tempo
Un angolino modulare dal forte accento britannico! 
Questa è la prima volta che celebriamo l’architettura 
Tudor nella Modular Buildings Collection. Questo 
progetto ci ha dato la possibilità di creare nuove e 
interessanti esperienze costruttive, in particolare per la 
sezione superiore, con il suo tetto a falda spiovente, i 
timpani a croce prominenti e l’ultimo piano a graticcio. 
Spero che vi divertirete a costruirlo così come io mi 
sono divertito a progettarlo.

FRANÇOIS ZAPF
LEGO® Icons Designer 



Accomodati!
Se questi muri potessero parlare! Dentro e fuori, l’Edificio Tudor è pieno di attività, proprio come lo era quando fu costruito cinque 
secoli fa. Nel corso del tempo, comfort più moderni sono stati introdotti, ma l’atmosfera è sempre satura di tradizione. Storie di eventi 
quotidiani e leggende locali vengono ancora raccontate durante i deliziosi pasti serviti nella locanda più accogliente della città, 
l’Old Guarded Inn. Il profondo affetto per la lavorazione artigiana e la cultura tradizionale britannica si percepisce chiaramente nella 
raffinata merceria locale. L’orologiaio ripara con orgoglio preziosi cimeli di famiglia. L’inquilino al piano di sopra ha sempre tempo da 
dedicare ai visitatori (e spazio per altri gatti). Sì, tutti si sentono davvero a casa qui, non appena varcano la soglia di questo edificio. (O 
entrano attraverso il caminetto!)
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Le previsioni del tempo danno pioggia! 
Fortunatamente, questa signora è ben 
preparata. Lo stile alla moda del suo 
cappello è ispirato ai passeggeri del set 
Il treno Orient Express LEGO® Ideas 
(21344).
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Questo stemma incastonato nel 
pavimento testimonia la ricca storia di 
questo angolo di strada.

10



1x 6x 2x

2x

6x1x

1x 2x1x 2x

4

11



10x 2x

5

12



1x 9x 2x 1x

6

13



1x 2x 9x 1x 1x

7

14



10x 1x1x 1x

8

15



1x 9x

9

16



1x 1x4x

1x 1x 1x

10

17



2x 1x

11

18



5x 1x 1x

12

19



2x

1x 4x

4x 1x

4x

2x

13

2x2x

20



1x1x

6x

2x

1x

1422

21



1x7x 1x 3x1x

15

22



5x 4x 1x

16

23



2x 1x 10x 7x

17

24



2x 2x

18

25



5x 7x 5x 1x

19

26



1x 1x

1x2x 1x

1x

20

27



2x 2x 1x 2x

21

28



9x 1x 4x

22

29



1x 8x4x

23

30



1x

1x2x

1x 1x1x

1x

1x

24

11 22
11 22

31



1x1x1x 2x1x

25

11 22 33 44

32



1x

1x2x

1x1x

1x1x

26

11 22

33



2x 1x

1x

2x

1x

27

11 22

34



33

35



1x

2x

5x

1x

5x5x

2x

28

36



3x 1x2x

29

37



1x

1x1x1x

1x 1x2x

2x

1x

30

1

2

3

4

5

38



1x1x 1x

2x 1x

1x

2x 1x

31

1

2

3

4

5

39



1x

1x

1x

1x1x

1x

2x

32

11 22 33 44

40



1x

1x

4x

4x

1x1x

1x 4x

33

11 22 33 44 55

41



1x 1x

34

2x

35

3x

36

3x 1x

37

1x 1x 1x 1x

1x 1x 1x 1x1x

38

3x

39

42



3x

40

1x 1x 1x

41

42

È in questa merceria che il sarto del Jazz 
Club LEGO® Icons (10312) si rifornisce 
per molte delle sue sontuose creazioni.
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Anche se questo pesce forse non è molto 
fresco, i gattini locali sono molto entusiasti 
di ricevere un pasto gratis! di ricevere un pasto gratis! 
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Questo gigantesco bancone riccamente 
decorato è antico quanto l’edificio stesso. 
L’angolo perfetto per bere il caffè (stando al 
proprietario!).
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Che angolo particolare! Forse risale al tempo in cui il percorso 
della strada non era ancora chiaramente definito? O forse il 
proprietario del ristorante voleva semplicemente ampliare il 
locale dopo aver visto il Boutique Hotel LEGO® Icons (10297) 
dall’altra parte della strada!
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Chissà che aspetto aveva l’Old Guarded Inn in passato? Il 
curatore del Museo di storia naturale LEGO® Icons (10326) 
deve sicuramente avere più informazioni nei suoi archivi.
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Tutti questi fiori provengono dal fioraio della Piazza Tutti questi fiori provengono dal fioraio della Piazza 
dell’Assemblea LEGO® Creator Expert (10255).  Creator Expert (10255). 
Riesce sempre a trovare nuove composizioni floreali!Riesce sempre a trovare nuove composizioni floreali!
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L’orologiaio è un artigiano appassionato, molto L’orologiaio è un artigiano appassionato, molto 
apprezzato dalla gente del posto. È particolarmente apprezzato dalla gente del posto. È particolarmente 
orgoglioso di aver progettato il grande orologio orgoglioso di aver progettato il grande orologio 
del Municipio LEGOdel Municipio LEGO® Creator Expert (10224). 
Ha un bel ricordo del lungo discorso del sindaco Ha un bel ricordo del lungo discorso del sindaco 
all’inaugurazione.all’inaugurazione.
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La collezione di insetti dell’inquilino è molto 
preziosa. Per questo non permetterà mai al 
camaleonte della sua amica, che vive accanto alla 
libreria, di avvicinarsi.
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L’inquilino di questo accogliente monolocale adora le 
giornate piovose perché può restare a casa e leggere i 
nuovi libri che ha acquistato alla Libreria LEGO® Creator 
Expert (10270).
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Questa bici cargo è perfetta per spostarsi in città 
e trasportare generi alimentari e libri o anche 
per portare i gatti dal veterinario sopra l’Officina 
LEGO® Creator Expert (10264).
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Questo camino è stato demolito dopo i lavori di riconversione 
del sottotetto. È stato tuttavia conservato per ragioni estetiche 
su richiesta dello spazzacamino.
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Dall’alto, lo spazzacamino gode di una 
vista mozzafiato sui tetti della città! Tutti 
i bellissimi edifici insieme creano una 
skyline davvero bella!
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Questi dissuasori sono vecchi cannoni piantati 
nel terreno, trofei di una lontana vittoria 
navale a bordo del Sea Hawk del set Clipper 
caraibico LEGO® Pirates (6274).
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589
Hmm, il vecchio orologio va un po’ lento... 
L’orologiaio può occuparsene dopo la pausa 
pranzo.
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YOU COULD
WIN

LEGO.com/productfeedback

También tienes la 
oportunidad de 
ganar un set LEGO®.

Aplican términos y 
condiciones.*  

您还有机会赢取乐 
高®套装。

条款和条件适用。* 

You also have  
the chance to win  
a LEGO® set. 

Terms and  
conditions apply.*

Vous pourriez 
également gagner un 
ensemble LEGO®. 

Des conditions 
s’appliquent.*

DU KÖNNTEST 
GEWINNEN
Dein Feedback trägt 
zur Weiterentwicklung 
dieser Produktreihe 
bei. 

Geh auf: 

PUEDES  
GANAR
Tu opinión 
contribuirá al futuro 
de esta serie de 
productos.

Visita:

轻松获奖

您的反馈将有助于我
们在今后改进本产品
系列。

请访问：

YOU COULD 
WIN
Your feedback will 
help shape the 
future development 
of this product 
series.

Visit:

VOUS POURRIEZ 
GAGNER
Vos commentaires 
nous aideront à 
concevoir les futurs 
produits de cette 
gamme.

Visitez :

*LEGO.com/productfeedback-terms 

Außerdem hast du die 
Chance, ein LEGO® Set  
zu gewinnen.

Es gelten die  
Teilnahmebedingungen.*

Hai anche la 
possibilità di vincere 
un set LEGO®. 

Termini e condizioni 
sono applicabili.*

POTRESTI  
VINCERE TU
La tua opinione ci 
aiuterà a migliorare 
la creazione futura 
di questa linea di 
prodotti.

Visita:
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